

São Bento do Sul, 04 de junho de 2024.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA – SC PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024

PROPOSTA ATUALIZADA

Lote	Quant. Total	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
06	250	UND	Molho de tomate.	D'AJUDA	9,85	2.462,50
07	250	UND	Milho verde 280g.	PREDILECTA	4,32	1.080,00
11	50	UND	Margarina pote de 1kg.	COAMO	20,98	1.049,00
12	50	UND	Maionese contendo 1kg.	SUAVIT	10,31	515,50
13	50	UND	Farinha de trigo 5 kg.	CLARISSIMA	21,29	1.064,50
14	100	UND	Açúcar 5kg.	CERTANO	22,48	2.248,00
16	50	UND	Doce de fruta pote com 1kg.	LUISALVENSE	26,32	1.316,00
24	10	UND	Fermento em pó.	POKAMAYA	21,15	211,50
26	10	KG	Sal pacote 1kg.	MIMOSAL	3,31	33,10
27	150	UND	Óleo de soja 900ml.	COAMO	6,66	999,00
31	1.000	UND	Caixa bombom.	GAROTO	12,56	12.560,00
32	1.000	UND	Wafer recheado com cobertura de chocolate.	PANCO	7,04	7.040,00
35	200	UND	Pirulito 500g.	FLOPITO	17,63	3.526,00
36	200	UND	Bala 500g.	RICLAN	12,99	2.598,00
44	200	UND	Panetone 400g.	ROMANATO	20,23	4.046,00
45	200	UND	Chocotone 400g.	ROMANATO	20,23	4.046,00
46	1.000	UND	Água garrafinha.	DA MATA	1,25	1.250,00
49	1.000	UND	Refrigerante 2 litros	FRUKI	10,60	10.600,00
52	01	UND	Vinagre 900ml.	CHEMIM	2,34	2,34
56	20	UND	Sagu 400g.	PINDUCA	6,26	125,20
57	20	UND	Canjica de milho 500g.	PINDUCA	5,66	113,20
60	50	UND	Pudim 50g.	NEILAR	5,66	283,00
61	10	UND	Leite condensado 395g.	MOCOCA	6,19	61,90
62	50	UND	Gelatina.	NEILAR	3,53	176,50
63	10	UND	Creme de leite 200g.	MOCOCA	4,32	43,20
79	50	UND	Biscoito salgado 400g.	PICININI	9,62	481,00
80	50	UND	Biscoito doce 400g.	PICININI	8,75	437,50
83	500	UND	Suco de caixinha 200ml.	NUTRI	3,66	1.830,00
84	50	UND	Chá.	CAPIMAR	4,99	249,50

96	20	UND	Detergente 500ml.	GIRANDO SOL	2,75	55,00
97	10	UND	Sabão em pó 1,6kg.	GIRANDO SOL	17,32	173,20
98	20	UND	Água sanitária 05 litros.	KLAVA	16,32	326,40
99	20	UND	Espoja lava louças pacote com 4 und.	BETTANIN	2,44	48,80
100	05	UND	Bombril.	ASSOLAN	3,00	15,00
101	40	UND	Panos de chão 70x45cm.	MARTINS	15,09	603,60
102	20	UND	Saco plásticos 20 e 50 litros.	BOMPACK	16,42	328,40
103	15	UND	Desinfetante 05 litros.	VERDESAN	16,29	244,35
104	10	UND	Limpa vidros 500 ml.	PERFECT CLEAN	21,32	213,20
105	03	UND	Esponjas com cabo.	COLOMBINA	24,49	73,47
106	06	UND	Rodos.	COLOMBINA	23,29	139,74
107	07	UND	Vassoura de nylon.	COLOMBINA	23,94	167,58

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 62.837,18 (sessenta e dois mil, oitocentos e trinta e sete reais e dezoito centavos).

CONDIÇÕES GERAIS:

Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: 07 (sete) dias corridos.

Proponente: Papelaria São Bento Ltda

Endereço: Rua Cruzeiro, 386, bairro Cruzeiro, município de São Bento do Sul, estado de Santa Catarina– CEP: 89286-370

Telefone: (47) 3635-2858 / Email: contato@papelariasao Bento.com.br

CNPJ: 07.634.816/0001-16

IE: 255.067.070

Banco: Banco do Brasil – Agência 3238-7 / Conta Corrente 51435-7

Informamos que, quando convocados a firmarmos a respectiva Ata de Registro de Preços, deverá assiná-lo o nosso representante legal, nos termos do que dispõe os atos constitutivos desta empresa o Senhor CHARLES GILSON RITZMANN, RG 18R1795-870 SSP/SC, CPF nº 604.033.149-68, SOCIO ADMINISTRADOR, RUA VIDAL RAMOS, 56 - BAIRRO SCHRAMM- SÃO BENTO DO SUL - CEP 89280-550.

Declaramos ainda que estamos enquadrados no regime de tributação de empresa de pequeno porte, conforme estabelecido o artigo 3º da Lei complementar nº 123/2006.



O valor total da proposta, incluídas todas as despesas com embalagens, transporte, descarga, seguro e impostos.